72 CÔNG BÁO/Số 59/Ngày 15-10-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2252/UBND-TP Quận 1, ngày 24 tháng 9 năm 2013
V/v đính chính số hiệu văn bản

Kính gửi:
- Thủ trưởng phòng ban đơn vị quận 1;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường.

Ủy ban nhân dân quận 1 đã ban hành các Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND
ngày 20/9/2011 và 03/2012/QĐ-UBND ngày 17/7/2012 vê việc bãi bỏ văn bản quy
phạm pháp luật. Do có sai sót trong khâu ban hành văn bản nên Ủy ban nhân dân
quận 1 xin đính chính số hiệu Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND thành Quyết định
số 02/QĐ-UBND và Quyết định số 03/2012/QĐ-UBND thành Quyết định số 03/QĐ-
UBND./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thành Kiên